
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136936 15/09/2025LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

05 01 FAFUSA DE MAUÁ

FAFUSA DE MAUÁ

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO CAIÇARA PRAIA GRANDE

15

1659

229

1810

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

ALEF PEREIRA VITALINO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA

POLIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA

20:00 20:35

02 00

20:50 21:25

03 01

05 01
187445 VINICIUS FERREIRA SANTOS 01

194386 GUSTAVO YAMADA SOUZA 03

158067 IGOR RAMOS DO NASCIMENTO 04

187444 BRIAN MENDES DIAS 05

154307 IGOR DA SILVA CAJÉ 06 24:40

145524 JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE 10

155853 GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS 11

144462 GABRIEL LYAN DE MORAES YIP 12

187449 KAIO OLIVEIRA SOARES 14

167843 KAUÊ SENA CARVALHO 77

165700 BRUNO SANTOS RIBEIRO 80

01 05

12

06

14

06

11

05

11

05

06

14

80

77

10

80

06

77

10

14

12

77

10

12

06

05

11

05

14

12

11

16:31

x x x

x x x x x

980 RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA

5327 RAFAEL MOTA MDOS SANTOS

10023 BRENO DE CAMARGO ALVES JOAQUIM

439102 Gabriel Lemonaco Souza de Almeida

1401

17:45

1202

18:35

12X

21:59

7704

29:34

1005

39:37

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

176578 JOSE PEDRO MENDES DE SOUSA 01

167401 KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇALVES 02

163731 KAUE PEREIRA NUNES DA SILVA 04

185411 GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA SOARES 05

175960 RUAN DO CARMO RODRIGUES 06

144263 RYAN HENRIQUE NATAL DA SILVA 07

181618 JESSÉ ALVES LINO 08

186597 HENRIQUE DE PONTES DIAS 09 16:15

154180 MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS 11

174464 YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚJO 12

179858 JOÃO PEDRO DIAS TORRES 13

180636 GABRIEL ARAÚJO SANTOS 17 18:33

148249 THOMAS CANOSSA GENTOFANTI 18

194227 LUIZ FELIPE GUGLIOTTI 20

12

02

12

06

12

07

06

17

06

08

06

08

06

05

04

13

04

08

05

09

13

09

04

08

13

06

08

09

13

06

08

07

08

07

11

13

11

17:45

18:08

w x x x x

x x x x

0701

29:21

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6835 FERNANDO FELIX TORRES

7089 JOSE FLORENCIO DE SOUZA

9360 RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS

JO
A

O
 P

E
D

R
O

 C
E

R
Q

U
E

IR
A

 A
N

D
R

A
D

E
 (

10
)

M
A

T
H

E
U

S
 A

LB
E

R
T

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
11

)

RODRIGO NEVES FERNANDES 982

ALEX CRISTOVÃO ALVES 9322


