## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	REG. DE FUTEBOL DE S	ALÃO DO LITOR	RAL PAULIS	STA 05	Х	01 I	AFU:	SA DI	E MAL	JÁ						9/2025
COMPETIÇÃO:	: Paulista												HORÁRIO			TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-20	DI	IVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER.	20:0		20:35
SINÁSIO:		J	/(1				CIDA	DE: DI	RAIA		IDE		2º PER.	20:5	50	21:25
JINASIO.	GINASIO CAIÇARA						CIDA	DE. PI	KAIA I	JKAN	IDE		3º PER.	़—		
15	ÁRBITRO PRINCIPAL:	OÃO VITOR VENDRA	AME MOREIRA	REIS									PRORROG	CONTA	ACEM	
1659	ÁRBITRO AUXILIAR: A												1º PER.		02 x	<b>(</b> 00
229	CRONOMETRISTA: RIC	RDO RODRIGUES N	MOREIRA										2º PER.		03 2	
1810	ANOTADOR: POLIANA	CONCEIÇÃO DE SOL	JZA										3º PER.	<del></del>		K 01
													FINAL	<del> ,</del>		× 01
													PRORROG			ζ 01
													PENALTIS		2	(
FOLUNDE HAR I I I C	GA REG. DE FUTEBOL DE			ICTA									<u> </u>			
			JRAL PAU			I										
REGISTRO		DORES		No 04	AMAR	VERM	01	05	06	<b>20ES</b>	12	Х	X	JLATIVA X	15	1
187445 194386	VINICIUS FERREIRA SANTOS GUSTAVO YAMADA SOUZA			01			01	12	14	14	06	X		x	×	х
158067	IGOR RAMOS DO NASCIMENTO			04		1		06	80	12	05			DE TEM	PO	
187444	BRIAN MENDES DIAS			05				14	77	77	11	10	PER.		2º PE	R.
154307	IGOR DA SILVA CAJÉ			06	24:40	1		06	10	10	05			ĺ	16:31	
145524	JOAO PEDRO CERQUEIRA AND			10	1	1		11	80		14 12					
155853 144462	GABRIEL JERÔNIMO ALVES DO GABRIEL LYAN DE MORAES YIF			11 12	+	+ +		05 11	06 77		12			1		
187449	KAIO OLIVEIRA SOARES			14				05	- ' '		- ' '		6			
167843	KAUÊ SENA CARVALHO			77									E .			≤
165700	BRUNO SANTOS RIBEIRO			80									βD			9
													Š			S.
													A A			ES
													뜶			Ϋ́R
980	Técnico: RODRIGO CARLOS P	YRES PISCIOTA											g			S
5327	Massagista: RAFAEL MOTA MI					1							ä			2
10023	Preparador Fisico: BRENO DE		OAQUIM										2			Ş.
439102	Médico/Fisioterapeuta: Gabr	el Lemonaco Souza d	le Almeida										ي ق			ä
	Auxiliar Técnico:												<b>GAPITÃO:</b> JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)			<b>TÉCNICO:</b> RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
													<b>8</b> %			₽ E
														<u> </u>		
	12 X 12 04 77 05 10 0	07 08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
17:45 18:35	5 21:59 29:34 39:37															
										- 2						
	AFUSA DE MAUA							SUBS	TITUI	_	- 44				15	х
REGISTRO	JOG	DORES		Nº	AMAR	VERM	40							JLATIVA V		
<b>REGISTRO</b> 176578	JOSE PEDRO MENDES DE SOU	SA		01	AMAR	VERM	12	07	08	09 13	11	X X	Х	Х	Х	1
176578 167401	JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇ	SA ALVES			AMAR	VERM	12 02 12	07 06	05	13	13 11	X	X X		X X	
<b>REGISTRO</b> 176578	JOSE PEDRO MENDES DE SOU	SA ALVES A		01 02	AMAR	VERM	02	07			13	Х	X X	X X	X X	1
176578 167401 163731 185411 175960	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇ KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES	SA ALVES A SOARES		01 02 04 05 06	AMAR	VERM	02 12	07 06 17 06 08	05 09 13 09	13 06 08 07	13	x 1º	X X PEDIDO	X X	x x PO	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇ KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII	SA ALVES A SOARES		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM	02 12 06	07 06 17 06 08 06	05 09 13 09 04	13 06 08 07 08	13	x 1º	X X PEDIDO	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618	JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO	SA ALVES A SOARES		01 02 04 05 06 07			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08	05 09 13 09 04 08	13 06 08 07	13	x 1º	X X PEDIDO	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS	SA ALVES A SOARES		01 02 04 05 06 07 08	16:15		02 12 06	07 06 17 06 08 06 08	05 09 13 09 04 08 13	13 06 08 07 08	13	x 1º	X X PEDIDO	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618	JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO	SA ALVES A SOARES VA		01 02 04 05 06 07			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08	05 09 13 09 04 08	13 06 08 07 08	13	x 1º	X X PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180	JOG, JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇ KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR, RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANT	SA ALVES A SOARES VA		01 02 04 05 06 07 08 09			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 06	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	X X PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUE PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANT YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ\ JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS	SA ALVES A A SOARES VA		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	X X PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249	JOSE PEDRO MENDES DE SOL KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇ KAUE PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANI YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ. JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN	SA ALVES A A SOARES VA		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUE PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANT YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ\ JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS	SA ALVES A A SOARES VA		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO KAUA PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SIL JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANT YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ. JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI	AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO; KAUA PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SAN\ YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ, JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO	SA ALVES A A SOARES VA  DS O TI		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANI YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ. JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO MASSAGISTA: JOSE FLORENCIO	SA ALVES A A SOARES VA  DS O TI		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOSE PEDRO MENDES DE SOL KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇ KAUE PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANT YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ. JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO Massagista: JOSE FLORENCIO Preparador Fisico:	SA ALVES A A SOARES  VA  OS O TI  RRES DE SOUZA	OS SANTOS	01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUE PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANI YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ. JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO MASSAGISTA: JOSE FLORENCIO	SA ALVES A A SOARES  VA  OS O TI  RRES DE SOUZA	OS SANTOS	01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONC KAUE PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANT YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ. JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO Massagista: JOSE FLORENCIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: RON	SA ALVES A A SOARES  VA  OS O TI  RRES DE SOUZA	OS SANTOS	01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	X X PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOSE PEDRO MENDES DE SOU KAUA HENRIQUE SOUZA GONC KAUE PEREIRA NUNES DA SIL\ GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR. RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANT YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ. JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO Massagista: JOSE FLORENCIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: RON	SA ALVES A A SOARES  VA  OS O TI  RRES DE SOUZA	OS SANTOS	01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 06 08 06 05 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU, KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUA PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR, RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANI YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ, JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO Massagista: JOSE FLORENCIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: RON Auxiliar Técnico:	SA ALVES A A SOARES  VA  OS O TI  RRES DE SOUZA		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17			02 12 06	07 06 17 06 08 08 06 08 06 05 04 13 04	05 09 13 09 04 08 13 06	13 06 08 07 08	13	x 1º	PEDIDO PER. 7:45	X X	x x PO 2º PE	R.
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227 6835 7089	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU, KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUA PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR, RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANI YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ, JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO Massagista: JOSE FLORENCIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: RON Auxiliar Técnico:	SA ALVES A A SOARES VA  DS O TI  RRES DE SOUZA ALDO FRANCISCO D		01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 3 17 18 20	16:15	18:33	02 12 06 12	07 06 17 06 08 08 06 08 06 05 04 13 04	05 09 13 09 04 08 13 06 08	13 06 08 07 08 07	13 11	10 17	CAPITÃO:  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS (11)  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS (11)	X X D DE TEMI	x x PPO 2º PE 18:08	TÉCNICO: FERNANDO FELIX TORRES
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227 6835 7089 9360 01 07 02	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU, KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUA PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR, RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANI YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ, JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO Massagista: JOSE FLORENCIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: RON Auxiliar Técnico:	SA ALVES A A SOARES VA  DS O TI  RRES DE SOUZA ALDO FRANCISCO D	09	01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 17 18 20	16:15	18:33	02 12 06 12 13	07 06 17 06 08 08 06 08 06 05 04 13 04	05 09 13 09 04 08 13 06 08	13 06 08 07 08 07	13 11	10 17	CAPITÃO:  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS (11)  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS (11)	X X D DE TEMI	x x PPO 2º PE 18:08	TÉCNICO: FERNANDO FELIX TORRES
REGISTRO 176578 167401 163731 185411 175960 144263 181618 186597 154180 174464 179858 180636 148249 194227 6835 7089 9360	JOG. JOSE PEDRO MENDES DE SOU, KAUA HENRIQUE SOUZA GONO, KAUA PEREIRA NUNES DA SILV GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIR, RUAN DO CARMO RODRIGUES RYAN HENRIQUE NATAL DA SII JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS MATHEUS ALBERTO DOS SANI YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚ, JOÃO PEDRO DIAS TORRES GABRIEL ARAÚJO SANTOS THOMAS CANOSSA GENTOFAN LUIZ FELIPE GUGLIOTTI  TÉCNICO: FERNANDO FELIX TO Massagista: JOSE FLORENCIO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: RON Auxiliar Técnico:	SA ALVES A A SOARES VA  DS O TI  RRES DE SOUZA ALDO FRANCISCO D	09	01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 3 17 18 20	16:15	18:33	02 12 06 12 13	07 06 17 06 08 08 06 08 06 05 04 13 04	05 09 13 09 04 08 13 06 08	13 06 08 07 08 07	13 11	10 17	CAPITÃO:  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS (11)  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS (11)	X X D DE TEMI	x x PPO 2º PE 18:08	TÉCNICO: FERNANDO FELIX TORRES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 982

REGISTRO: 9322

REPRESENTANTE: RODRIGO NEVES FERNANDES

REPRESENTANTE: ALEX CRISTOVÃO ALVES

EQUIPE: FAFUSA DE MAUÁ

**EQUIPE:** LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA